A obsequentes. In spiritalibus vero sacramentis sunt præcellentes et superiores, sunt et obellicentes atque corripientes. Ego autem illas officiorum causas ordinatione mea constitutas omnino rapi aclo furtivo munere emptionis in venundatione, sed volo ut eis rationabili causa assistatur, ita ut qui ipsas suscipiunt utiles sint coram Deo et hominibus. Sed, quidam venenati scorpiones justitiam meam transgrediuntur, et eas mortifero veneno avaritiæ et superbiæ subripiunt, non solum in sæcularibus præposituris, sed etiam in dispositionibus spiritalibus. Rapina autem sæcularium dignitatum, terrena scilicet per terrena comparata est quidem, severissime in iracundia zeli mei examinanda; sed tamen majoris ponderis et examinationis est rapina spiritalium. Nam sæculares sunt in exterioribus caro de carne; spiritalia autem in interioribus spiritu conjuncti. Sed quamvis sæculares in exterioribus occupentur curam terrenam habentes, tamen sub illa specie ad interiora spiritus in regimine suo deberent anhelare; spiritalia vero in specie religionis et in contemptu mundanorum positi, interim in corde Patris omnipotentis ordinati, multo magis sub spiritali nomine deberent Filium ejus in summo sacerdotio ardentem imitari; quia, sicut Filius Dei exivit de corde Patris sui, ita constituit Pater apud semetipsum in Filio suo personas magistrorum qui in tam egregiam ordinationem positi sunt propter utilitatem Ecclesiæ, et in recto opere Deo conjuncti. Quomodo?

Qui in compunctione et probatione cordis atque in maturo sensu sunt, quod mihi omnino perspicuum est bonam videlicet conscientiam habentes, ita ut perverse et contrarie magisterium non appetant, illud nec diabolica arte sciscitantes, nec per pecuniam aut per sæcularem potentiam acquirere, nec inde volentia verba laudis humanæ querentes, sed illud vera electione mea et populi, in humilitate suscipiente; hi charissimi et probatissimi custodes, atque certissimi amici mei sunt. Sed qui retro incedunt, et illud alio modo in tenebris acquirunt videlicet per sæcularia terrenorum furtim mysteria cœlestium diripientes, faciem meam fugiunt, atque animas suas acriter occidunt; in hoc me deridentes, quia sic me denegant et contra voluntatem meam calcitrant. Quomodo? Quia ipsi despiciunt me non desiderantes potestatem magistrerii adipisci per me; ita ut interiores oculos cordis sui ad me elevat sic dicentes: Placet hoc Deo an non? sed unusquisque eorum dicit in semetipso: Etiam si hoc malum est apud Deum, ego tamen hoc accipiam confidens in Domino, quod quandoque vivens adhuc in corpore pœnitentiam, et tali modo acquirunt magisterium absque me Deo vivo; ita quod nec hoc a me postulent, nec se ad hoc mea voluntate pervenire possunt; sed in hoc ardore a facie mea fugiant sic ridentes magisterium, a misericordia mea nau-